
UCHWAŁA NR 1185/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wartości Nagrody Starosty Łódzkiego 
Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146) w związku z art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 roku 
o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, Nr 171, 
poz. 1208, z 2008 r. Nr 195, poz. 1200, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, 
poz. 801, Nr 226, poz. 1809) oraz Uchwałą Nr 149/XVI/2007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 grudnia 2007 roku w sprawie 
ustanowienia Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie 
osiągnięcia sportowe oraz w sprawie ustalenia zasad i trybu ich przyznawania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 30 stycznia 2008 r. 
Nr 29, poz. 336, z 2010 r. Nr 55, poz. 445) Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie 
osiągnięcia sportowe w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 20 10 rok przeznaczone są środki finansowe w wysokości 2 000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych) zapisane w dziale 926 - kultura fizyczna 
i sport, rozdziale 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń. 

§ 2. Na 2010 rok ustanawia się maksymalną wysokość Nagrody 
Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w kwocie 
l 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 



§ 3. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Staroście Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta Piotr Busiakiewicz ..... ~ ...... ~ ... .. 
Marek Jarzębski .............. :~~~(J..:~~~ ...... . Wicestarosta 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński .. } ::;; :',i~; .. ~. ';;-1 ••••• /~. ~:: .S-: ::f: .}-:: ~. 

·:·········4················ Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 


